檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：蔡西濱

電話：24301505#511

電子信箱：bentai6558@hotmail.com

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年11月08日

發文字號：基府教特參字第1070252069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0252069A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部「技職夢工廠、放眼大未來-技職教育x職業試

探博覽會」活動，請查照。

說明：依據教育部107年11月6日臺教技(一)字第1070197265號函

辦理。

正本：基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國

民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵

區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基

隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國民

小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區

德和國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆

市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區忠孝國民小

學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區尚

智國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立中

山高級中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立安樂高

級中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立明德國民中

學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立南榮國民中學、

基隆市立建德國民中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立碇內國民中學、基隆

市立銘傳國民中學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、

基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂區建德國

民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義

區月眉國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基

隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市信義區深澳國民

小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區

暖暖國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學

副本：本府教育處 2018-11-08
14:05:13